
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 609,331,050 591,790,686 17,540,364

100 지방세수입 171,662,000 170,000,000 1,662,000

110 지방세 171,662,000 170,000,000 1,662,000

111 보통세 169,162,000 168,000,000 1,162,000

111-03 주민세 20,204,000 20,800,000 △596,000

[ 일반회계 ] 20,204,000 20,800,000 △596,000

< 세무과 > 20,204,000 20,800,000 △596,000

▣균등분 1,260,000 1,300,000 △40,000

▣종업원분 17,944,000 18,500,000 △556,000

경정1,260,000,000원

경정17,944,000,000원

111-04 재산세 36,112,000 37,900,000 △1,788,000

[ 일반회계 ] 36,112,000 37,900,000 △1,788,000

< 세무과 > 36,112,000 37,900,000 △1,788,000

▣주택분 10,803,000 10,000,000 803,000

▣건축분 8,186,000 9,100,000 △914,000

▣토지분 16,963,000 18,800,000 △1,837,000

▣선박분 160,000 0 160,000

경정10,803,000,000원

경정8,186,000,000원

경정16,963,000,000원

160,000,000원

111-05 자동차세 27,383,000 27,500,000 △117,000

[ 일반회계 ] 27,383,000 27,500,000 △117,000

< 세무과 > 27,383,000 27,500,000 △117,000

▣소유분 18,583,000 19,000,000 △417,000

▣주행분 8,800,000 8,500,000 300,000

경정18,583,000,000원

경정8,800,000,000원

111-07 담배소비세 29,339,000 21,500,000 7,839,000

[ 일반회계 ] 29,339,000 21,500,000 7,839,000

< 세무과 > 29,339,000 21,500,000 7,839,000

▣담배소비세 29,339,000 21,500,000 7,839,000경정29,339,000,000원

111-09 지방소득세 56,124,000 60,300,000 △4,176,000

[ 일반회계 ] 56,124,000 60,300,000 △4,176,000

< 세무과 > 56,124,000 60,300,000 △4,176,000

▣특별징수분 29,104,000 31,000,000 △1,896,000

▣법인세분 12,900,000 11,800,000 1,100,000

▣종합소득분 9,335,000 10,000,000 △665,000

▣양도소득분 4,785,000 7,500,000 △2,715,000

경정29,104,000,000원

경정12,900,000,000원

경정9,335,000,000원

경정4,785,000,000원

113 지난년도수입 2,500,000 2,000,000 500,000

113-01 지난년도수입 2,500,000 2,000,000 500,000



장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 113 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 2,500,000 2,000,000 500,000

< 징수과 > 2,500,000 2,000,000 500,000

▣과년도 수입 2,500,000 2,000,000 500,000경정2,500,000,000원

200 세외수입 30,324,530 29,193,639 1,130,891

210 경상적세외수입 12,564,669 12,200,674 363,995

211 재산임대수입 363,500 355,000 8,500

211-02 공유재산임대료 323,500 315,000 8,500

[ 일반회계 ] 323,500 315,000 8,500

< 산림녹지과 > 15,000 6,500 8,500

▣시설녹지 점용료 15,000 6,500 8,500경정15,000,000원

212 사용료수입 2,115,116 2,034,116 81,000

212-02 하천사용료 10,000 15,000 △5,000

[ 일반회계 ] 10,000 15,000 △5,000

< 도시개발과 > 10,000 15,000 △5,000

▣소하천 점·사용료 10,000 15,000 △5,000경정10,000,000원

212-08 기타사용료 1,405,116 1,319,116 86,000

[ 일반회계 ] 1,405,116 1,319,116 86,000

< 여성가족과 > 50,000 44,000 6,000

▣여성회관 50,000 44,000 6,000

◎취미교실 수강료 20,000 24,000 △4,000

◎기능교실 수강료 26,000 16,000 10,000

< 해양항만과 > 678,000 588,000 90,000

▣공유수면 점·사용료 620,000 540,000 80,000

▣어항시설 점·사용료 58,000 48,000 10,000

< 농업정책과 > 40,000 50,000 △10,000

▣농업기반시설 목적외 사용료 40,000 50,000 △10,000

경정20,000,000원

경정26,000,000원

경정620,000,000원

경정58,000,000원

경정40,000,000원

213 수수료수입 2,461,700 2,331,300 130,400

213-01 증지수입 1,413,800 1,413,500 300

[ 일반회계 ] 1,413,800 1,413,500 300

< 농업정책과 > 3,300 3,000 300

▣관련인허가 등록관련 증지수수료 3,300 3,000 300경정3,300,000원

213-04 기타수수료 1,047,900 917,800 130,100

[ 일반회계 ] 1,047,900 917,800 130,100



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 토지정보과 > 131,100 21,000 110,100

▣개발부담금 위임 수수료 131,100 21,000 110,100

< 산림녹지과 > 85,000 65,000 20,000

▣대체산림자원조성비 징수 수수료 85,000 65,000 20,000

경정131,100,000원

경정85,000,000원

214 사업수입 1,078,700 1,068,700 10,000

214-08 의료사업수입 1,071,700 1,061,700 10,000

[ 일반회계 ] 1,071,700 1,061,700 10,000

< 보건과 > 1,071,700 1,061,700 10,000

▣유료 예방접종 수입 168,000 158,000 10,000

◎인플루엔자 160,000 150,000 10,000경정160,000,000원

215 징수교부금수입 4,534,558 4,401,558 133,000

215-01 징수교부금수입 4,534,558 4,401,558 133,000

[ 일반회계 ] 4,534,558 4,401,558 133,000

< 도시개발과 > 5,000 15,000 △10,000

▣지방하천 점·사용료 징수교부금 5,000 15,000 △10,000

< 농업정책과 > 643,000 500,000 143,000

▣농지보전부담금 643,000 500,000 143,000

경정5,000,000원

경정643,000,000원

216 이자수입 2,011,095 2,010,000 1,095

216-05 기타이자수입 11,095 10,000 1,095

[ 일반회계 ] 11,095 10,000 1,095

< 어업진흥과 > 203 0 203

▣2015년 거제시 해중림조성사업 203 0 203

< 농업정책과 > 892 0 892

▣공공예금 이자수입 및 지방보조금 정산에 따른 이자반납

수입 892 0 892

203,000원

892,000원

220 임시적세외수입 17,759,861 16,992,965 766,896

223 과징금및과태료등 2,723,676 2,404,100 319,576

223-01 과징금및이행강제금 487,370 414,000 73,370

[ 일반회계 ] 487,370 414,000 73,370

< 조선해양플랜트과 > 13,700 0 13,700

▣고압가스안전관리법 과징금 3,200 0 3,200

▣석유및석유대체연료사업법 위반 과징금 10,500 0 10,500

< 토지정보과 > 6,400 20,000 △13,600

▣부동산 실명법 위반 과태료 0 20,000 △20,000

3,200,000원

10,500,000원

경정0원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

▣부동산 실명법 위반 과징금 6,400 0 6,400

< 어업진흥과 > 99,000 81,000 18,000

▣수산업법 위반 과징금 99,000 81,000 18,000

< 교통행정과 > 16,000 35,000 △19,000

▣자동차관리법 위반 범칙금 0 10,000 △10,000

▣무보험 운행자 범칙금 0 17,000 △17,000

▣여객자동차운수사업법 위반 과징금 15,000 7,000 8,000

< 차량등록과 > 45,000 0 45,000

▣자동차관리법 위반 범칙금 10,000 0 10,000

▣무보험 운행자 범칙금 35,000 0 35,000

< 농업정책과 > 9,270 0 9,270

▣가축및축산물이력관리에관한 법률 위반과징금등

9,270 0 9,270

< 자원순환과 > 20,000 0 20,000

▣건설폐기물의 재활용촉진에관한법률 위반 과징금

20,000 0 20,000

6,400,000원

경정99,000,000원

경정0원

경정0원

경정15,000,000원

10,000,000원

35,000,000원

9,270,000원

20,000,000원

223-02 변상금및위약금 93,700 105,000 △11,300

[ 일반회계 ] 93,700 105,000 △11,300

< 산림녹지과 > 15,000 30,000 △15,000

▣가로수 훼손 변상금 15,000 30,000 △15,000

< 도시개발과 > 3,700 0 3,700

▣하천사용료 변상금 3,700 0 3,700

경정15,000,000원

3,700,000원

223-03 과태료 2,142,606 1,885,100 257,506

[ 일반회계 ] 2,142,606 1,885,100 257,506

< 조선해양플랜트과 > 197,000 10,000 187,000

▣액화석유가스의 안전관리 및 사업법 위반 과태료

192,000 5,000 187,000

< 토지정보과 > 162,006 105,000 57,006

▣등기지연 과태료 1,968 4,000 △2,032

▣공인중개사법 위반 과태료 2,040 1,000 1,040

▣부동산 실거래 위반 과태료 157,998 100,000 57,998

< 사회복지과 > 30,000 20,000 10,000

▣장애인 주차구역 위반 과태료 30,000 20,000 10,000

< 산림녹지과 > 1,500 3,000 △1,500

▣자연공원법 위반 과태료 1,500 3,000 △1,500

경정192,000,000원

경정1,968,000원

경정2,040,000원

경정157,998,000원

경정30,000,000

경정1,500,000원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 교통행정과 > 1,300,000 1,600,000 △300,000

▣책임보험 위반 과태료 0 200,000 △200,000

▣자동차등록 및 검사 위반 과태료 등 0 100,000 △100,000

< 차량등록과 > 303,000 0 303,000

▣책임보험 위반 과태료 200,000 0 200,000

▣자동차등록 및 검사 위반 과태료 등 100,000 0 100,000

▣건설기계관리법 위반 과태료 3,000 0 3,000

< 도시개발과 > 0 3,000 △3,000

▣건설기계관리법 위반 과태료 0 3,000 △3,000

< 농업정책과 > 5,000 0 5,000

▣축산물위생관리법,동물보호법 위반 과태료 등 5,000 0 5,000

경정0원

경정0원

200,000,000원

100,000,000원

3,000,000원

경정0원

5,000,000원

224 기타수입 3,890,476 3,530,156 360,320

224-06 그외수입 3,840,476 3,480,156 360,320

[ 일반회계 ] 3,840,476 3,480,156 360,320

< 기획예산담당관 > 20,000 0 20,000

▣2016년 시군주요업무 합동평가 포상금 20,000 0 20,000

< 감사법무담당관 > 6,684 1,535 5,149

▣송달료 인지대 법원 반환금 5,149 0 5,149

< 세무과 > 9,000 3,000 6,000

▣자동차세(주행분)발생이자 및 사무처리비 9,000 3,000 6,000

< 징수과 > 1,643,200 1,443,200 200,000

▣지방소비세(지방교부세 감소분)인상 보전분

1,400,000 1,200,000 200,000

< 회계과 > 261,697 246,697 15,000

▣카페더블루 판매수입 185,000 170,000 15,000

< 토지정보과 > 181,575 0 181,575

▣구조라지구 지적재조사조정금 181,575 0 181,575

< 주민생활과 > 109,243 100,243 9,000

▣2015년 자활사업 반환금 등 45,000 36,000 9,000

< 여성가족과 > 972,424 1,002,424 △30,000

▣보육시설 보조금 반납금 17,000 20,000 △3,000

▣보육교직원 퇴직적립금 정산 반납 20,000 50,000 △30,000

▣어린이집 보육료 부당이득 반납금 3,000 0 3,000

< 어업진흥과 > 59,266 170,000 △110,734

20,000,000원

5,149,000원

경정9,000,000원

경정1,400,000,000원

경정185,000,000원

181,575,680원

경정45,000,000원

경정17,000,000원

경정20,000,000원

3,000,000원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

▣폐스티로폼 재활용품 판매(인고트) 38,000 150,000 △112,000

▣보조금 과지급 환수금 1,266 0 1,266

< 도시계획과 > 20,580 0 20,580

▣2015년도 기반시설설치비용 추가납부분 20,580 0 20,580

< 도로과 > 9,076 4,600 4,476

▣환수금 9,076 4,600 4,476

< 도시개발과 > 8,105 0 8,105

▣토지환매대금 7,000 0 7,000

▣산달도 연륙교 가설사업 지장전주 이설 정산 환불금

1,105 0 1,105

< 농업정책과 > 30,000 0 30,000

▣회계연도 지난 보조사업반납금 등 30,000 0 30,000

< 하수처리과 > 1,169 0 1,169

▣고철판매대금 1,169 0 1,169

경정38,000,000원

1,266,000원

20,580,000원

경정9,076,000원

7,000,000원

1,105,380원

30,000,000원

1,169,000원

225 지난연도수입 3,081,000 2,994,000 87,000

225-01 지난연도수입 3,081,000 2,994,000 87,000

[ 일반회계 ] 3,081,000 2,994,000 87,000

< 징수과 > 3,077,000 2,994,000 83,000

▣개발부담금 1,400,000 1,300,000 100,000

▣건축법 위반 이행강제금 12,000 50,000 △38,000

▣농지처분 미이행 강제금 31,000 10,000 21,000

< 도시개발과 > 4,000 0 4,000

▣국유재산 변상금 4,000 0 4,000

경정1,400,000,000원

경정12,000,000원

경정31,000,000원

4,000,000원

300 지방교부세 100,600,000 94,577,000 6,023,000

310 지방교부세 100,600,000 94,577,000 6,023,000

311 지방교부세 100,600,000 94,577,000 6,023,000

311-01 보통교부세 96,269,000 91,377,000 4,892,000

[ 일반회계 ] 96,269,000 91,377,000 4,892,000

< 기획예산담당관 > 96,269,000 91,377,000 4,892,000

▣보통교부세 96,269,000 91,377,000 4,892,000경정96,269,000,000원

311-02 특별교부세 1,131,000 0 1,131,000

[ 일반회계 ] 1,131,000 0 1,131,000

< 시민고충처리담당관 > 120,000 0 120,000

▣2015년 지방규제개혁추진실적평가 인센티브(특별교부세)

120,000 0 120,000120,000,000원



장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 행정과 > 5,000 0 5,000

▣읍면동복지허브화(특별교부세) 5,000 0 5,000

< 토지정보과 > 6,000 0 6,000

▣보행자용 도로명판 확충(특별교부세) 6,000 0 6,000

< 여성가족과 > 1,000,000 0 1,000,000

▣거제시육아종합지원센터(특별교부세) 1,000,000 0 1,000,000

5,000,000원

6,000,000원

1,000,000,000원

400 조정교부금등 49,783,000 45,080,000 4,703,000

420 시ㆍ군조정교부금등 49,783,000 45,080,000 4,703,000

421 시ㆍ군조정교부금등 49,783,000 45,080,000 4,703,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 49,783,000 45,080,000 4,703,000

[ 일반회계 ] 49,783,000 45,080,000 4,703,000

< 기획예산담당관 > 45,613,000 43,000,000 2,613,000

▣일반조정교부금 45,613,000 43,000,000 2,613,000

< 전략사업과 > 2,000,000 1,000,000 1,000,000

▣해양플랜트산업지원센터 구축(특별조정교부금)

2,000,000 1,000,000 1,000,000

< 교육체육과 > 500,000 0 500,000

▣경상남도생활체육대축전 경기장 정비(특별조정교부금)

500,000 0 500,000

< 관광과 > 500,000 0 500,000

▣거제자연생태 테마파크 조성 500,000 0 500,000

< 산림녹지과 > 50,000 0 50,000

▣임도지구개량 사업 50,000 0 50,000

◎특별조정교부금(기획예산담당관 상사업비) 50,000 0 50,000

< 도로과 > 620,000 580,000 40,000

▣거제도시계획도로 중로3-7호선 개설 40,000 0 40,000

◎특별조정교부금(기획예산담당관 상사업비) 40,000 0 40,000

경정45,613,000,000원

경정2,000,000,000원

500,000,000원

500,000,000원

50,000,000원

40,000,000원

500 보조금 211,506,846 207,617,746 3,889,100

510 국고보조금등 160,200,485 156,587,548 3,612,937

511 국고보조금등 160,200,485 156,587,548 3,612,937

511-01 국고보조금 121,343,240 117,973,015 3,370,225

[ 일반회계 ] 121,343,240 117,973,015 3,370,225

< 조선해양플랜트과 > 4,165,100 347,069 3,818,031

▣(예비)사회적기업 사업개발비 지원사업 6,300 6,269 31

▣조선업 희망센터 설치운영(성립전) 3,818,000 0 3,818,000

경정6,300,000원

3,818,000,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민생활과 > 8,756,642 8,661,424 95,218

▣복지허브화추진 읍면동 사례관리 지원 6,300 0 6,300

▣긴급복지지원 211,197 202,305 8,892

▣기초생활수급자 생계급여 7,025,078 6,928,602 96,476

▣지역자활센터 운영비 139,202 155,652 △16,450

▣자활근로사업(시직영) 191,163 231,163 △40,000

▣자활근로사업(자활센터위탁) 536,722 496,722 40,000

< 사회복지과 > 35,558,062 35,495,464 62,598

▣장애인연금 2,059,787 2,031,229 28,558

▣장애수당(기초) 166,452 157,902 8,550

▣숙려기간 모자지원 980 490 490

▣드림스타트사업 운영 325,000 300,000 25,000

< 여성가족과 > 33,967,850 34,019,448 △51,598

▣영·유아 보육료 지원(0~2세보육료) 19,796,255 19,847,853 △51,598

< 위생과 > 207,020 207,035 △15

▣시니어감시단 활동비 625 640 △15

< 관광과 > 50,000 0 50,000

▣야영장 안전위생 개보수 사업 50,000 0 50,000

< 어업진흥과 > 5,723,772 5,725,372 △1,600

▣조건불리지역 수산직불제 47,072 48,672 △1,600

< 도시개발과 > 4,106,200 4,906,200 △800,000

▣연초천 고향의 강 조성사업 4,106,200 4,906,200 △800,000

< 농업정책과 > 787,716 590,125 197,591

▣농촌민박 서비스안전교육사업 4,500 5,017 △517

▣농촌체험마을 사무장 채용지원 20,368 18,260 2,108

▣가축살처분 보상금 지원(추가교부,성립전)

266,000 80,000 186,000

▣청년농산업 창업지원 10,000 0 10,000

6,300,000원

경정211,197,000원

경정7,025,078,000원

경정139,202,000원

경정191,163,000원

경정536,722,000원

경정2,059,787,000원

경정166,452,000원

경정980,000원

경정325,000,000원

경정19,796,255,000원

경정625,000원

50,000,000원

경정47,072,000원

경정4,106,200,000원

경정4,500,000원

경정20,368,000원

경정266,000,000원

10,000,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 34,095,729 33,927,149 168,580

[ 일반회계 ] 34,095,729 33,927,149 168,580

< 조선해양플랜트과 > 292,151 371,571 △79,420

▣(예비)사회적기업 일자리창출사업 18,000 57,000 △39,000

▣전통시장 시설 현대화사업 207,000 207,420 △420

▣마을기업 육성사업 0 40,000 △40,000

경정18,000,000원

경정207,000,000원

경정0원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 어업진흥과 > 3,539,000 3,291,000 248,000

▣해삼서식기반조성 1,016,000 768,000 248,000경정1,016,000,000원

511-03 기금 4,761,516 4,687,384 74,132

[ 일반회계 ] 4,761,516 4,687,384 74,132

< 사회복지과 > 131,664 129,836 1,828

▣아동보호전문기관 운영 지원 58,005 56,177 1,828

< 여성가족과 > 987,147 981,901 5,246

▣가정폭력 방지 및 피해자 지원 121,257 116,011 5,246

< 교육체육과 > 229,871 169,871 60,000

▣거제시체육관 고효율 조명교체(40set) 60,000 0 60,000

< 환경과 > 47,648 35,736 11,912

▣석면피해구제급여 지원 47,648 35,736 11,912

< 어업진흥과 > 2,000 0 2,000

▣FTA 직접피해지원사업 2,000 0 2,000

< 건강증진과 > 1,210,411 1,194,122 16,289

▣희귀난치성질환자 의료비지원사업 100,000 91,651 8,349

▣체외수정시술비 지원 206,100 198,160 7,940

< 농업정책과 > 234,366 265,217 △30,851

▣축사시설 현대화사업 0 36,600 △36,600

▣쇠고기 이력제사업 4,634 5,885 △1,251

▣가축분뇨 처리시설 지원 13,600 6,600 7,000

< 농업지원과 > 24,109 16,401 7,708

▣FTA 피해보전직불 및 폐업지원(성립전) 7,708 0 7,708

경정58,005,000원

경정121,257,000원

60,000,000원

경정47,648,000원

2,000,000원

경정100,000,000원

경정206,100,000원

경정0원

경정4,634,000원

경정13,600,000원

7,708,000원

520 시ㆍ도비보조금등 51,306,361 51,030,198 276,163

521 시ㆍ도비보조금등 51,306,361 51,030,198 276,163

521-01 시ㆍ도비보조금등 51,306,361 51,030,198 276,163

[ 일반회계 ] 51,306,361 51,030,198 276,163

< 조선해양플랜트과 > 325,108 337,004 △11,896

▣(예비)사회적기업 일자리창출사업 1,800 5,700 △3,900

▣(예비)사회적기업 사업개발비 지원사업 810 806 4

▣(예비)사회적기업 시설장비비 지원사업 0 10,000 △10,000

▣창업기업 신규 고용인력 보조금 지원사업 0 6,000 △6,000

▣조선인력 타업종 전환 설명회 10,000 0 10,000

▣마을기업 육성사업 0 12,000 △12,000

경정1,800,000원

경정810,000원

경정0원

경정0원

10,000,000원

경정0원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

▣권역별 채용박람회 지원 20,000 10,000 10,000

< 정보통신과 > 63,808 72,292 △8,484

▣국가정보통신망 회선료 39,144 47,628 △8,484

< 주민생활과 > 1,185,424 1,173,129 12,295

▣긴급복지지원 26,400 25,288 1,112

▣기초생활수급자 생계급여 878,135 866,076 12,059

▣자활근로사업(시직영) 14,337 17,337 △3,000

▣자활근로사업(자활센터 위탁) 40,254 37,254 3,000

▣지역자활센터 종사자 수당 6,500 5,200 1,300

▣지역자활센터 운영비 17,896 20,012 △2,116

▣초·중·고학생 교육비 신청·접수 지원 11,840 11,900 △60

< 사회복지과 > 6,919,691 6,955,431 △35,740

▣노인복지시설 종사자 수당 211,500 253,500 △42,000

▣노인가장세대 지원 14,760 12,960 1,800

▣노인복지시설 인권지킴이 활동비 지원 240 0 240

▣장애인연금 264,830 261,158 3,672

▣아동보호전문기관 운영 지원 17,401 16,853 548

< 여성가족과 > 21,076,659 21,037,771 38,888

▣영·유아 보육료 지원(0~2세보육료) 4,263,810 4,274,922 △11,112

▣공동육아나눔터 운영 50,000 0 50,000

▣장애전담시설 종사자 특수수당 18,780 24,000 △5,220

▣보육시설 종사자 격무수당 46,320 41,100 5,220

< 교육체육과 > 2,721,706 2,670,706 51,000

▣2016년 공공도서관 장서구입비 지원 11,000 0 11,000

▣SBS 프로볼링 대회(성립전) 20,000 0 20,000

▣시·군 체육대회 지원 10,000 0 10,000

▣2016 아시아 오픈 치어리딩 챔피언십 10,000 0 10,000

< 환경과 > 36,380 35,718 662

▣석면피해구제급여 지원 2,648 1,986 662

< 위생과 > 65,225 65,240 △15

▣시니어감시단 활동비 625 640 △15

< 관광과 > 371,616 326,616 45,000

▣제23회 「바다로세계로」행사(성립전) 36,000 0 36,000

▣야영장 안전위생 개보수 사업 9,000 0 9,000

경정20,000,000원

경정39,144,000원

경정26,400,000원

경정878,135,000원

경정14,337,000원

경정40,254,000원

경정6,500,000원

경정17,896,000원

경정11,840,000원

경정211,500,000원

경정14,760,000원

240,000원

경정264,830,000원

경정17,401,000원

경정4,263,810,000원

50,000,000원

경정18,780,000원

경정46,320,000원

11,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

경정2,648,000원

경정625,000원

36,000,000원

9,000,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 해양항만과 > 2,441,460 2,456,460 △15,000

▣요트클럽 육성 및 전문가 양성 0 5,000 △5,000

▣제4회 경상남도지사배 전국요트대회 0 10,000 △10,000

< 어업진흥과 > 3,841,537 3,606,564 234,973

▣해삼서식기반조성 210,600 192,000 18,600

▣수산발전 및 수산종묘 방류 1,216,373 1,000,000 216,373

< 교통행정과 > 494,959 465,395 29,564

▣벽지노선 교통량 조사 4,035 3,341 694

▣저상버스 운영 손실보상금 31,598 30,850 748

▣특별교통수단 유료도로 통행료 지원 9,265 4,000 5,265

▣택시요금 소액결제 카드수수료 지원 60,837 37,980 22,857

< 안전총괄과 > 956,378 945,718 10,660

▣2016년도 폭염대책 관련 홍보(성립전) 10,660 0 10,660

< 도시개발과 > 2,933,840 3,093,840 △160,000

▣연초천 고향의 강 조성사업 821,240 981,240 △160,000

< 건강증진과 > 646,042 635,464 10,578

▣희귀난치성질환자 의료비지원사업 30,000 27,495 2,505

▣체외수정시술비 지원 103,050 99,080 3,970

▣의료급여1종수급자 건강검진사업 9,080 6,080 3,000

▣금연구역관리 1,103 0 1,103

< 농업정책과 > 1,246,542 1,223,464 23,078

▣농촌민박 서비스안전교육사업 1,350 1,505 △155

▣농촌체험마을 사무장 채용지원 6,080 5,700 380

▣귀농정착지원 0 1,120 △1,120

▣축산물 수출 촉진지원사업 6,436 3,780 2,656

▣쇠고기 이력제사업 1,390 1,765 △375

▣사료작물 사일리지 제조비 지원 13,542 16,200 △2,658

▣가축분뇨 처리시설 지원 5,700 3,600 2,100

▣가축살처분 보상금 지원(추가교부,성립전)

33,250 10,000 23,250

▣식약사료용 곤충 생산농가 육성 시범 3,000 4,000 △1,000

< 농업지원과 > 730,890 680,290 50,600

▣2016년도 해외 신시장 개척 마케팅비 지원 12,000 0 12,000

▣농식품가공 수출전문업체 육성 38,600 0 38,600

경정0원

경정0원

경정210,600,000원

경정1,216,373,000원

경정4,035,000원

경정31,598,000원

경정9,265,000원

경정60,837,000원

10,660,000원

경정821,240,000원

경정30,000,000원

경정103,050,000원

경정9,080,000원

1,103,000원

경정1,350,000원

경정6,080,000원

경정0원

경정6,436,000원

경정1,390,000원

경정13,542,000원

경정5,700,000원

경정33,250,000원

경정3,000,000원

12,000,000원

38,600,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

700 보전수입등및내부거래 43,154,674 43,022,301 132,373

710 보전수입등 19,815,782 19,818,117 △2,335

711 잉여금 16,077,882 16,080,217 △2,335

711-01 순세계잉여금 16,077,882 16,080,217 △2,335

[ 일반회계 ] 16,077,882 16,080,217 △2,335

< 징수과 > 15,125,547 15,727,882 △602,335

▣순세계잉여금 15,125,547 15,727,882 △602,335

< 도로과 > 600,000 0 600,000

▣동부면 평지교 재가설 공사(L=17m,B=8m) 600,000 0 600,000

◎2015년 재난안전 특별교부세(연말교부,성립전)

600,000 0 600,000

경정15,125,547,000원

600,000,000원

720 내부거래 23,338,892 23,204,184 134,708

721 전입금 23,338,892 23,204,184 134,708

721-02 공사ㆍ공단전입금 9,639,992 9,563,992 76,000

[ 일반회계 ] 9,639,992 9,563,992 76,000

< 해양항만과 > 514,440 488,440 26,000

▣조선해양문화관 기념품 등 판매수입 26,000 0 26,000

< 산림녹지과 > 700,000 650,000 50,000

▣자연휴양림 운영 수입 700,000 650,000 50,000

26,000,000원

경정700,000,000원

721-04 기금전입금 13,458,708 13,400,000 58,708

[ 일반회계 ] 13,458,708 13,400,000 58,708

< 조선해양플랜트과 > 6,733,349 6,700,000 33,349

▣거제시 중소기업육성기금 폐지에 따른 전입금

6,733,349 6,700,000 33,349

< 교육체육과 > 3,625,359 3,600,000 25,359

▣체육진흥기금 폐지에 따른 전입금 3,625,359 3,600,000 25,359

6,733,349,000원

경정3,625,359,000원


